



Karavellenstraße 3, Erdgeschoss links

Juli 2024

Montag, 01.07.2024	Dienstag, 02.07.2024	Mittwoch, 03.07.2024	Donnerstag, 04.07.2024	Freitag, 05.07.2024	Samstag, 06.07.2024	Sonntag, 07.07.2024
Basteln 16:00 - 18:00 Uhr		Spielenachmittag 16:00 - 18:00 Uhr			Essen+Kuchen "ToGo" 12:00 Uhr 4,00/1,50 Euro (bitte anmelden!)	
Montag, 08.07.2024	Dienstag, 09.07.2024	Mittwoch, 10.07.2024	Donnerstag, 11.07.2024	Freitag, 12.07.2024	Samstag, 13.07.2024	Sonntag, 14.07.2024
Basteln 16:00 - 18:00 Uhr		Spielenachmittag 16:00 - 18:00 Uhr				
Montag, 15.07.2024	Dienstag, 16.07.2024	Mittwoch, 17.07.2024	Donnerstag, 18.07.2024	Freitag, 19.07.2024	Samstag, 20.07.2024	Sonntag, 21.07.2024
Basteln 16:00 - 18:00 Uhr		Essen "ToGo" mit Achim und Günter 11:00-12:00 Uhr 4,00 Euro Spielenachmittag				
Montag, 22.07.2024	Dienstag, 23.07.2024	16:00 - 18:00 Uhr Mittwoch, 24.07.2024	Donnerstag, 25.07.2024	Freitag, 26.07.2024	Samstag, 27.07.2024	Sonntag, 28.07.2024
Basteln 16:00 - 18:00 Uhr		Spielenachmittag 16:00 - 18:00 Uhr			Essen+Kuchen "ToGo" 12:00 Uhr 4,00/1,50 Euro (bitte anmelden!)	
Montag, 29.07.2024	Dienstag, 30.07.2024	Mittwoch, 31.07.2024				
Basteln 16:00 - 18:00 Uhr		Spielenachmittag 16:00 - 18:00 Uhr				

Ansprechpartner:

Nachbarschaftsbüro Wisbystraße 19 Ivonne Willhardt | Tel. 0451 122-5165 Mariya Ohde | Tel. 0451 122-5119

Grundstücks-Gesellschaft TRAVE mbH Jasmin Erfurt | Tel. 0451 7 99 66-312



Hansestadt LÜBECK ☐ Nachbarschaftsbüro Wisbystraße



TRAVE TREFF. Hier trifft man sich!



Juli 2024

Karavellenstraße 3, Erdgeschoss



Samstag 06.07. und 27.07.2024 ab 12:00 Uhr

Essen "ToGo" Kuchen "ToGo" 4,00 Euro 1,50 Euro

Bitte anmelden!







ACHTUNG! TERMINÄNDERUNG Mittwoch, 17.07.2024 11:00-12:00 Uhr Essen "ToGo" 4,00 Euro mit Achim und Günter Bitte anmelden!









Ansprechpartnerinnen:

Nachbarschaftsbüro Wisbystraße 19 Ivonne Willhardt | Tel. 0451 122-5165 Mariya Ohde | Tel. 0451 122-5119

Grundstücks-Gesellschaft TRAVE mbH Jasmin Erfurt | Tel. 0451 7 99 66-312

Nachbarschaftsbüro Wisbystraße / Hansestadt Lübeck in Kooperation mit der Grundstücks-Gesellschaft TRAVE mbH. Die Teilnahme an den Veranstaltungen erfolgt auf eigene Gefahr.



